
UCHWAŁA NR 117/XXII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 113/XXI/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 października 
2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Nagród Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

dla uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Suchedniów w ramach „Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie 

Gminy Suchedniów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 poz. 1153) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 881 ze zm.), art. 72 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 439) oraz uchwały Nr 101/XIX/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 
28 sierpnia 2025 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 
pobierających naukę na terenie Gminy Suchedniów”,  Rada Miejska w Suchedniowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się nowe brzmienie ust. 5 w § 4 Regulaminu przyznawania Nagród Burmistrza Miasta i Gminy 
Suchedniów dla uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Suchedniów w ramach „Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Suchedniów stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 113/XXI/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 października 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Nagród Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów dla uczniów 
pobierających naukę na terenie Gminy Suchedniów w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Suchedniów: 

„§ 4. ust. 5.  Nagrody mają charakter finansowy i przyznawane są w wysokościach: 

1) 200,00 zł. za osiągnięcia opisane w § 3 ust. 1 pkt 1) 

2) 500,00 zł. za osiągnięcia opisane w § 3 ust. 1 pkt 2) 

3) 700,00  zł. za osiągnięcia opisane w § 3 ust. 2 pkt 1) 

4) 1.000,00  zł. za osiągnięcia opisane w § 3 ust. 2 pkt 2)”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca                                                               
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E112A5-7A5D-4EC9-A2AC-2D6885409722. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego określa szczegółowe warunki udzielania pomocy uczniom pobierającym 
naukę na terenie danej jednostki samorządu terytorialnego. Dlatego opracowany został Regulamin 
przyznawania Nagród Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów dla uczniów pobierających naukę na terenie 
Gminy Suchedniów w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 
pobierających naukę na terenie Gminy Suchedniów”. 

Przyjęcie Regulaminu umożliwi usystematyzowanie zasad nagradzania uczniów pobierających naukę  na  
terenie Gminy Suchedniów. 

Celem wprowadzenia Regulaminu jest stworzenie transparentnych i sprawiedliwych zasad wyróżniania 
uczniów szczególnie zasłużonych, osiągających wysokie wyniki w nauce oraz  wybitne osiągnięcia 
w konkursach/olimpiadach. Motywacja do nauki oraz aktywności pozalekcyjnej wpływa pozytywnie na 
rozwój młodego pokolenia i kształtowania postaw obywatelskich. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodnicząca                                                               
Rady Miejskiej 

  

Lidia  Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53E112A5-7A5D-4EC9-A2AC-2D6885409722. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 117/XXII/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 zm. § 4
	pkt 3 w § 1 zm. § 4
	pkt 4 w § 1 zm. § 4


	§ 2
	§ 3


